РФ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     26 октября  2015 года                 д.Севостьяново                              № 23

Об особенностях составления и
утверждения проекта бюджета Шараповского
сельского поселения Западнодвинского района
Тверской области на 2016 год

В соответствии с федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации"

Статья 1.
Приостановить до 1 января 2016 года;
1) действие положений Положения о бюджетном процессе в Шараповском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области (с изменениями от 24.09.2015г.  №14) в отношении составления и утверждения проекта бюджета поселения (проекта решения о бюджете поселения Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области) на плановый период, представления в Совет депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области одновременно  с указанными проектами документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития сельского поселения, основных направлений бюджетной и основных направлений налоговой политики сельского поселения);
2) действие пункта 2 абзаца 2  подраздела 1 раздела 5 Положения о бюджетном процессе в Шараповском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области (с изменениями от 24.09.2015 № 14).

Статья 2.
	Настоящее решение вступает в силу с  момента принятия  и подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Западнодвинского района в разделе Администрации поселений.

 Временно исполняющий полномочия
  Главы Шараповского сельского поселения
  Западнодвинского  района                                    	И.П. Лучкова